Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ

Самара

 402- ОВ                                                                « 27» июня 2024 года

По общим вопросам

В целях обеспечения предоставления студентам, путешествующим по России в

период каникул, возможности проживать в студенческих общежитиях ФГАОУ ВО

«СГЭУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ

Установить для обучающихся, проживающих в общежитии и

путешествующих по России, следующие тарифы на проживание в общежитии

в период каникул:

 Общежитие 1,

руб.

Общежитие 2,

руб.

Общежитие 4,

руб.

плата за найм в сутки
0,85 0,77 1,16

плата за коммунальные

услуги в сутки

29,55 20,61 29,55

итого в сутки 30,40 21,38 30,70

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ №270-ОВ от 31.05.2021 года.

 И.о.ректора  Е.А.Кандрашина

Разработчик: начальник ПФУ Золотовицкая Ю.В

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кандрашина Елена Александровна
Должность: И.о. ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»
Дата подписания: 17.07.2024 17:07:32
Уникальный программный ключ:
2db64eb9605ce27edd3b8e8fdd32c70e0674ddd2